Gabriel Augusto Luis Teixeira Gonçalves

Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Darlon da Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

Alberto Carneiro Neto

Requerente/Fiador

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 38.990.761,95 (trinta e oito milhões, novecentos e

noventa mil, setecentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos)

(Valores atualizados para Abril de 2023)

* Demais Débitos - Total de R$ 14.446.826,80 (quatorze milhões, quatrocentos e

quarenta e seis mil, oitocentos e vinte e seis reais e oitenta centavos)

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

80 2 21 086095-07 Em cobrança 428.011,28

80 221 121173-46 Em cobrança 279.279,09

80 2 21 130065-64 Em cobrança 132.705,10

80 2 21 139264-00 Em cobrança 121.502,53

80 2 22 056468-70 Em cobrança 2.125.301,76

[...]

80 7 21 058422-82 Em cobrança 14.915,68

80 7 21 063330-04 Em cobrança 28.657,22

80 7 21 067571-14 Em cobrança 10.793,22

80 7 21 075404-29 Em cobrança 140.658,83

80 7 22 031883-07 Em cobrança 79.108,03

80 7 22 043629-98 Em cobrança 824.096,16

e Débitos Previdenciários - Total de R$ 24.543.935,15 (vinte e quatro milhões,

quinhentos e quarenta e três mil, novecentos e trinta e cinco reais e quinze

centavos)

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

80 4 21 289735-00 Em cobrança 147.531,54

80 4 21 289736-91 Em cobrança 111.473,88

80 4 21 289737-72 Em cobrança 167.211,62

80 4 21 289738-53 Em cobrança 383.446,04

80 4 21 289739-34 Em cobrança 133.390,70